## ACTA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CONSEJO DIRECTIVO DE 4 DE FEBRERO DE 2016

En la Sala del Sesiones de la Facultad de Ciencias Químicas, siendo las doce horas treinta minutos del cuatro de febrero de dos mil dieciséis, la Dra. Isabel Fierro, Decana de la Facultad en calidad de Presidenta, instala la sesión extraordinaria del Consejo Directivo, una vez que se ha constatado el quórum reglamentario, con la actuación del Secretario Abogado, Dr. Wilson Torres Espinosa

La Señora Presidenta de Consejo Directivo solicita se de lectura al único punto del Orden del Día:

## NOMBRAR A LOS MIEMBROS DE COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS Y OPOSICIÓN DE DOCENTES.

 a) El Consejo Directivo en concordancia con lo que dispone el Instructivo para Concursos de Méritos y Oposición para el Ingreso a la Carrera Docente de la Universidad Central del Ecuador, procedió a designar a los docentes que integrarán la Comisión de Evaluación de los Concursos de Merecimientos y Oposición de la Facultad:

## Nombres Áreas

MSc. Raúl Bahamonde Soria Básicas MSc. Carmita Reyes Tello Profesionales

Para el efecto el señor Rector convocó a Autoridades y docentes que integrarán las Comisiones, a la reunión que se efectuará en la Sala de Sesiones de Consejo Universitario, el viernes 5 de febrero de 2016 a partir de las 11:00.

b) El Consejo Directivo conoció el Oficio No. 030-FIQ de 1 de febrero de 2016 suscrito por el Ing. Humberto González, Decano de la Facultad de Ingeniería Química, mediante el cual solicita se designe un profesor titular para que sea parte de la Comisión de Evaluación de los Concursos de Merecimientos y Oposición de la Facultad de su decanato, al respecto este Cuerpo Colegiado en concordancia con lo que dispone el Instructivo para Concursos de Méritos y Oposición para el Ingreso a la Carrera Docente de la Universidad Central del Ecuador, procedió a designar a la Dra. Susana López para que integre la Comisión de Evaluación de los Concursos de Merecimientos y Oposición de la Facultad de Ingeniería Química.

Se levanta la sesión a las 13:00.

Dra. Isabel Fierro Aguas MSc. **DECANA** 

Mariana M.

Dr. Wilson Torres Espinosa **SECRETARIO ABOGADO**